
 

入札（開札）結果 hp10 

 
入 札 （ 開 札 ） 日 令和5年5月24日 

工 事 名 市営水押住宅４号棟ほか３棟階段室照明設備改修工事 

施 工 場 所 石巻市水押二丁目８番ほか 

工 事 種 別 電気Ａ 

概 要 

１．市営水押住宅４号棟  

照明設備改修３０台  

２．市営水押住宅６号棟  

照明設備改修２４台  

３．市営水押住宅７号棟  

照明設備改修１６台  

４．市営水押住宅８号棟  

照明設備改修２４台 

工 期 令和5年5月30日から令和5年9月8日 

契 約 者 
石巻市南中里四丁目6番7号 

㈱佐々電 

予定価格（非公表） 4,988,000円（消費税及び地方消費税の額を除く） 

最 低 制 限 価 格 4,557,890円 

指 名 理 由 

１．石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準（平成１７年訓令第９２号）別

表に掲げる基準を満たしている者。 

２．石巻市内の本店により登録されている者。 

３．所在地が石巻地区の西部に位置し、格付基準の格付工種が「電気工事」であり、 

等級が「Ａ」ランクに属している者。 

 

上記の１から３の事項を満たす全１５者を指名した。 

 

 

（単位：千円） 

№ 入札参加者 第1回 摘要 

１ ㈱アイ・ケー・エス 辞退  

2 ㈱岡田電気工事 3,778 最低制限価格未満につき失格 

3 北上電設工業㈱ 辞退  

4 ㈲佐々木電気設備 4,526 最低制限価格未満につき失格 

5 ㈱佐々電 4,680 落札 

6 ㈱菅野又電気 辞退  

7 ㈱大洋電気 辞退  

8 ㈱田倉電気工業所 6,300  

9 ㈱電業社 辞退  



10 ㈲電工センター 4,526 最低制限価格未満につき失格 

11 東北エレクトロ通信㈱ 入札無効 
市営水押住宅１号棟ほか４棟階段室照明 

設備改修工事落札のため 

12 ㈲東和電設 辞退  

13 ㈱ナリサワ電気 6,539  

14 日本製紙石巻テクノ㈱ 辞退  

15 ㈱光テクノサービス 辞退  

16    

17    

18    

19    

20    

※入札（開札）結果の金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた金額です。 


